

STOUBY-BOGHOLDERIET ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/01/2014

Lene Stouby

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STOUBY-BOGHOLDERIET ApS
Søgårdsvej 25
3080 Tikøb

Telefonnummer: 22259722
e-mailadresse: lene@stouby-bogholderiet.dk

CVR-nr: 34090254
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bogholderivirksomhed, primært for advokater, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 20.003, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 101.857. Dette anses for tilfredsstillende

Det er selskabets andet regnskabsår og igen i år har der været en del investeringer i forbindelse med påbegyndelse af en ny virksomhed.

Forventet udvikling

Der er i regnskabsåret 2014 planlagt tiltag til yderligere markedsføring, primært målrettet advokater. Herudover skal den allerede eksisterende virksomhed plejes, hvilket der er lavet en nøje beskrevet plan for. Vi forventer derfor endnu et positivt resultat i 2014.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		225.504	230.079
Personaleomkostninger		-189.467	-222.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.830	-2.937
Resultat af ordinær primær drift		26.207	4.192
Andre finansielle indtægter		1.664	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15	0
Ordinært resultat før skat		27.856	4.192
Ekstraordinært resultat før skat		27.856	4.192
Skat af årets resultat		-7.853	-2.338
Årets resultat		20.003	1.854
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.003	1.854
I alt		20.003	1.854

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.557	46.216
Materielle anlægsaktiver i alt	1	55.557	46.216
Anlægsaktiver i alt		55.557	46.216
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.438	367
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		2.088	2.107
Tilgodehavender i alt		58.526	32.474
Likvide beholdninger		72.255	41.269
Omsætningsaktiver i alt		135.781	78.743
AKTIVER I ALT		191.338	124.959

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		21.857	1.854
Egenkapital i alt		101.857	81.854
Hensættelse til udskudt skat		3.383	2.338
Hensatte forpligtelser i alt		3.383	2.338
Skyldig selskabsskat		6.808	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.808	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.312	0
Anden gæld		46.726	26.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.252	14.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.290	40.767
Gældsforpligtelser i alt		86.098	40.767
PASSIVER I ALT		191.338	124.959

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler	& Inventar
	2013	2012
Kostpris primo	49.152	0
Tilgang	19.171	49.152
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	68.323	49.152
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-2.936	0
Årets afskrivning	-9.830	-2.936
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-12.766	-2.936
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.557	46.216

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke givet pant eller stillet sikkerhed, da selskabet ingen finansiering har.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klaus Pedersen, Søgårdsvej 25, 3080 Tikøb